



PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14ª REGIÃO

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/11/2015 a 30/11/2015

Fornecedor - CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
TICKET SERVIÇOS S/A - 47866934000174	1746/2015	191/2015	04/11/2015	3001001	COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS	7.445,7	3,338	24.852,49
<b>Total do fornecedor:</b>						<b>7.445,7</b>		<b>24.852,49</b>
JRF DISTRIBUIDORA EIRELI - ME - 19616604000195	2267/2015	1539/2015	06/11/2015	5000103	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ	1.000	1,09	1.090,00
JRF DISTRIBUIDORA EIRELI - ME - 19616604000195	2267/2015	1539/2015	06/11/2015	5000079	COADOR DESCARTÁVEL PARA CAFÉ	200	4,00	800,00
<b>Total do fornecedor:</b>						<b>1.200</b>		<b>1.890,00</b>
LEANDRO SANTOS DA SILVA ODONTOLOGICOS ME - 20113014000129	1693/2015	1060/2015	06/11/2015	3010073	DISCO DE LIXA PARA ACABAMENTO E POLIMENTO DE RESTAURAÇÕES	3	70,22	210,66
LEANDRO SANTOS DA SILVA ODONTOLOGICOS ME - 20113014000129	1693/2015	1060/2015	06/11/2015	3010074	DISCO DE LIXA PARA ACABAMENTO E POLIMENTO DE RESTAURAÇÕES	3	70,22	210,66
LEANDRO SANTOS DA SILVA ODONTOLOGICOS ME - 20113014000129	1693/2015	1060/2015	06/11/2015	3010077	ESPÁTULAS FLEXIVEIS PARA RESINA DE ALUMINIO ANODIZADO E AÇO	2	234,89	469,78
LEANDRO SANTOS DA SILVA ODONTOLOGICOS ME - 20113014000129	1693/2015	1060/2015	06/11/2015	3010078	ESPÁTULAS PARA RESINA DE AÇO INOX, PONTAS DE AÇO INOX COM	2	357,74	715,48

## MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/11/2015 a 30/11/2015

Fornecedor - CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
LEANDRO SANTOS DA SILVA ODONTOLOGICOS ME - 20113014000129	1693/2015	1060/2015	06/11/2015	3010085	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PASTA	1	30,00	30,00
LEANDRO SANTOS DA SILVA ODONTOLOGICOS ME - 20113014000129	1693/2015	1060/2015	06/11/2015	3010096	PASTA DIAMANTADA PARA POLIMENTOS DE RESINA	7	34,58	242,06
LEANDRO SANTOS DA SILVA ODONTOLOGICOS ME - 20113014000129	1693/2015	1060/2015	06/11/2015	3010099	PINCÉIS DESCARTÁVEIS MICROBRUSH, TAMANHO MÉDIO	10	13,96	139,60
LEANDRO SANTOS DA SILVA ODONTOLOGICOS ME - 20113014000129	1693/2015	1060/2015	06/11/2015	3010100	PONTA DIAMANTADA ESTÉRIL Nº1011 (PEÇA)	20	8,50	170,00
LEANDRO SANTOS DA SILVA ODONTOLOGICOS ME - 20113014000129	1693/2015	1060/2015	06/11/2015	3010103	PONTA DIAMANTADA ESTÉRIL Nº1014 (PEÇA)	10	8,50	85,00
LEANDRO SANTOS DA SILVA ODONTOLOGICOS ME - 20113014000129	1693/2015	1060/2015	06/11/2015	3010104	PONTA DIAMANTADA ESTÉRIL Nº1031 (PEÇA)	15	8,50	127,50
LEANDRO SANTOS DA SILVA ODONTOLOGICOS ME - 20113014000129	1693/2015	1060/2015	06/11/2015	3010106	PONTA DIAMANTADA ESTÉRIL Nº2135 (PEÇA)	6	8,50	51,00
<b>Total do fornecedor:</b>						<b>79</b>		<b>2.451,74</b>
R B MONTEIRO LTDA - ME - 08786974000154	2267/2015	1540/2015	06/11/2015	5000102	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA	3.000	2,15	6.450,00
<b>Total do fornecedor:</b>						<b>3.000</b>		<b>6.450,00</b>
LEANDRO SANTOS DA SILVA ODONTOLOGICOS ME - 20113014000129	1693/2015	1060/2015	06/11/2015	3010056	ÁLCOOL HIDRATADO 70 VOLUMES LIQUIDO	12	7,78	93,36
LEANDRO SANTOS DA SILVA ODONTOLOGICOS ME - 20113014000129	1693/2015	1060/2015	06/11/2015	3010057	ÁLCOOL HIDRATADO 98 VOLUMES LIQUIDO, FRASCO COM 1.000ML	8	6,80	54,40
<b>Total do fornecedor:</b>						<b>20</b>		<b>147,76</b>

**MATERIAL DE CONSUMO**

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/11/2015 a 30/11/2015

<b>Fornecedor - CNPJ</b>	<b>Processo</b>	<b>Empenho</b>	<b>Data</b>	<b>Material</b>	<b>Descrição</b>	<b>Qtd.</b>	<b>Vi. Unit.</b>	<b>Vi. Total</b>
LEANDRO SANTOS DA SILVA ODONTOLOGICOS ME - 20113014000129	1693/2015	1060/2015	06/11/2015	3010052	AFASTADOR LABIAL AUTOCLAVÁVEL PARA CLAREAMENTO TAMANHO M	2	12,55	25,10
LEANDRO SANTOS DA SILVA ODONTOLOGICOS ME - 20113014000129	1693/2015	1060/2015	06/11/2015	3010053	AFASTADOR LABIAL AUTOCLAVÁVEL PARA CLAREAMENTO TAMANHO P	2	12,55	25,10
LEANDRO SANTOS DA SILVA ODONTOLOGICOS ME - 20113014000129	1693/2015	1060/2015	06/11/2015	3010054	AGULHA DESCARTÁVEL GENGIVAL ESTÉRIL CURTA 30G	2	25,83	51,66
LEANDRO SANTOS DA SILVA ODONTOLOGICOS ME - 20113014000129	1693/2015	1060/2015	06/11/2015	3010055	AGULHA PASSA-FIO PLÁSTICA (CAIXA COM 25 UNIDADES)	2	5,40	10,80
LEANDRO SANTOS DA SILVA ODONTOLOGICOS ME - 20113014000129	1693/2015	1060/2015	06/11/2015	3010058	ANESTÉSICO INJETÁVEL CONTENDO: CLORIDRATO DE LIDOCAINA-36G	3	63,13	189,39
LEANDRO SANTOS DA SILVA ODONTOLOGICOS ME - 20113014000129	1693/2015	1060/2015	06/11/2015	3010059	ANESTÉSICO INJETÁVEL CONTENDO: CLORIDRATO DE MEPICACAINA-36G	3	63,43	190,29
LEANDRO SANTOS DA SILVA ODONTOLOGICOS ME - 20113014000129	1693/2015	1060/2015	06/11/2015	3010060	ANESTÉSICO TÓPICO (POTE COM 12G)	3	8,17	24,51
LEANDRO SANTOS DA SILVA ODONTOLOGICOS ME - 20113014000129	1693/2015	1060/2015	06/11/2015	3010061	BABADOR DESCARTÁVEL IMPERMEÁVEL 33,5 X 47CM	10	15,30	153,00
LEANDRO SANTOS DA SILVA ODONTOLOGICOS ME - 20113014000129	1693/2015	1060/2015	06/11/2015	3010062	BICARBONATO DE SÓDIO (CAIXA COM 15 SACHES DE 40G CADA)	2	36,80	73,60
LEANDRO SANTOS DA SILVA ODONTOLOGICOS ME - 20113014000129	1693/2015	1060/2015	06/11/2015	3010063	BROCA CARBIDE PARA ALTA ROTAÇÃO Nº1 (UNIDADE)	2	8,77	17,54
LEANDRO SANTOS DA SILVA ODONTOLOGICOS ME - 20113014000129	1693/2015	1060/2015	06/11/2015	3010064	BROCA CARBIDE PARA ALTA ROTAÇÃO Nº2 (UNIDADE)	2	8,77	17,54
LEANDRO SANTOS DA SILVA ODONTOLOGICOS ME - 20113014000129	1693/2015	1060/2015	06/11/2015	3010065	BROCA CARBIDE PARA ALTA ROTAÇÃO Nº4 (UNIDADE)	2	8,77	17,54

**MATERIAL DE CONSUMO**

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/11/2015 a 30/11/2015

<b>Fornecedor - CNPJ</b>	<b>Processo</b>	<b>Empenho</b>	<b>Data</b>	<b>Material</b>	<b>Descrição</b>	<b>Qtd.</b>	<b>Vi. Unit.</b>	<b>Vi. Total</b>
LEANDRO SANTOS DA SILVA ODONTOLOGICOS ME - 20113014000129	1693/2015	1060/2015	06/11/2015	3010066	BROCA CARBIDE PARA CONTRA ÂNGULO Nº1 (UNIDADE)	4	9,33	37,32
LEANDRO SANTOS DA SILVA ODONTOLOGICOS ME - 20113014000129	1693/2015	1060/2015	06/11/2015	3010067	BROCA CARBIDE PARA CONTRA ÂNGULO Nº2 (UNIDADE)	5	9,33	46,65
LEANDRO SANTOS DA SILVA ODONTOLOGICOS ME - 20113014000129	1693/2015	1060/2015	06/11/2015	3010068	BROCA CARBIDE PARA CONTRA ÂNGULO Nº4 (UNIDADE)	6	9,33	55,98
LEANDRO SANTOS DA SILVA ODONTOLOGICOS ME - 20113014000129	1693/2015	1060/2015	06/11/2015	3010069	KIT DE CIMENTO IONÔMERO DE VIDRO FOTOPOLIMERIZÁVEL	2	140,47	280,94
LEANDRO SANTOS DA SILVA ODONTOLOGICOS ME - 20113014000129	1693/2015	1060/2015	06/11/2015	3010070	CIMENTO RESINOSO DUAL PASTA	1	414,87	414,87
LEANDRO SANTOS DA SILVA ODONTOLOGICOS ME - 20113014000129	1693/2015	1060/2015	06/11/2015	3010071	CONDICIONADOR GEL DENTAL	10	9,92	99,20
LEANDRO SANTOS DA SILVA ODONTOLOGICOS ME - 20113014000129	1693/2015	1060/2015	06/11/2015	3010072	CREME DENTAL C/FLURETO DE SÓDIO	5	5,60	28,00
LEANDRO SANTOS DA SILVA ODONTOLOGICOS ME - 20113014000129	1693/2015	1060/2015	06/11/2015	3010075	ESCOVA DE DENTE INFANTIL	50	2,05	102,50
LEANDRO SANTOS DA SILVA ODONTOLOGICOS ME - 20113014000129	1693/2015	1060/2015	06/11/2015	3010076	ESCOVA DE ROBSON COM CERDAS BRANCAS	15	1,72	25,80
LEANDRO SANTOS DA SILVA ODONTOLOGICOS ME - 20113014000129	1693/2015	1060/2015	06/11/2015	3010079	EUGENOL (FRASCO COM 20ML)	2	11,80	23,60
LEANDRO SANTOS DA SILVA ODONTOLOGICOS ME - 20113014000129	1693/2015	1060/2015	06/11/2015	3010080	EVIDENCIADOR DE PLACA (FRASCO COM 60 COMPRIMIDOS)	4	17,55	70,20
LEANDRO SANTOS DA SILVA ODONTOLOGICOS ME - 20113014000129	1693/2015	1060/2015	06/11/2015	3010081	FILME P/ RX PERIAPICAL ODONTOLÓCO	1	162,67	162,67

**MATERIAL DE CONSUMO**

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/11/2015 a 30/11/2015

<b>Fornecedor - CNPJ</b>	<b>Processo</b>	<b>Empenho</b>	<b>Data</b>	<b>Material</b>	<b>Descrição</b>	<b>Qtd.</b>	<b>Vi. Unit.</b>	<b>Vi. Total</b>
LEANDRO SANTOS DA SILVA ODONTOLOGICOS ME - 20113014000129	1693/2015	1060/2015	06/11/2015	3010082	FIO DE MONONYLON PARA SUTURA AGULHADO 4-0 / 2CM	2	44,57	89,14
LEANDRO SANTOS DA SILVA ODONTOLOGICOS ME - 20113014000129	1693/2015	1060/2015	06/11/2015	3010083	FLÚOR GEL ACIDULADO	6	4,44	26,64
LEANDRO SANTOS DA SILVA ODONTOLOGICOS ME - 20113014000129	1693/2015	1060/2015	06/11/2015	3010084	GORROS DESCARTÁVEIS COM TIRAS	1	10,97	10,97
LEANDRO SANTOS DA SILVA ODONTOLOGICOS ME - 20113014000129	1693/2015	1060/2015	06/11/2015	3010085	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PASTA	1	30,00	30,00
LEANDRO SANTOS DA SILVA ODONTOLOGICOS ME - 20113014000129	1693/2015	1060/2015	06/11/2015	3010086	KIT CIMENTO DE FOSFATO DE ZINCO LIQUIDO	2	30,51	61,02
LEANDRO SANTOS DA SILVA ODONTOLOGICOS ME - 20113014000129	1693/2015	1060/2015	06/11/2015	3010089	LUVAS PARA PROCEDIMENTOS. DESCARTÁVEIS, TAMANHO G	20	20,63	412,60
LEANDRO SANTOS DA SILVA ODONTOLOGICOS ME - 20113014000129	1693/2015	1060/2015	06/11/2015	3010088	LUVAS PARA PROCEDIMENTOS. DESCARTÁVEIS, TAMANHO M	20	20,63	412,60
LEANDRO SANTOS DA SILVA ODONTOLOGICOS ME - 20113014000129	1693/2015	1060/2015	06/11/2015	3010087	LUVAS PARA PROCEDIMENTOS. DESCARTÁVEIS, TAMANHO P	20	20,63	412,60
LEANDRO SANTOS DA SILVA ODONTOLOGICOS ME - 20113014000129	1693/2015	1060/2015	06/11/2015	3010090	MÁSCARAS CIRÚRGICAS DESCARTÁVEIS	10	9,00	90,00
LEANDRO SANTOS DA SILVA ODONTOLOGICOS ME - 20113014000129	1693/2015	1060/2015	06/11/2015	3010091	MATRIZ PRÉ-CONTORNADA DE AÇO PARA PRÉ-MOLAR PARA	3	84,55	253,65
LEANDRO SANTOS DA SILVA ODONTOLOGICOS ME - 20113014000129	1693/2015	1060/2015	06/11/2015	3010092	MATRIZ PRÉ-CONTORNADA DE AÇO PARA MOLAR PARA RESTAURAÇÃO	3	84,55	253,65
LEANDRO SANTOS DA SILVA ODONTOLOGICOS ME - 20113014000129	1693/2015	1060/2015	06/11/2015	3010093	ÓCULOS PARA PROTEÇÃO PARA LASER	3	312,00	936,00

**MATERIAL DE CONSUMO**

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/11/2015 a 30/11/2015

<b>Fornecedor - CNPJ</b>	<b>Processo</b>	<b>Empenho</b>	<b>Data</b>	<b>Material</b>	<b>Descrição</b>	<b>Qtd.</b>	<b>Vi. Unit.</b>	<b>Vi. Total</b>
LEANDRO SANTOS DA SILVA ODONTOLOGICOS ME - 20113014000129	1693/2015	1060/2015	06/11/2015	3010094	ÓLEO LUBRIFICANTE SPRAY PARA INSTRUMENTOS DE ALTA E BAIXA	1	26,65	26,65
LEANDRO SANTOS DA SILVA ODONTOLOGICOS ME - 20113014000129	1693/2015	1060/2015	06/11/2015	3010095	ÓXIDO DE ZINCO	2	6,08	12,16
LEANDRO SANTOS DA SILVA ODONTOLOGICOS ME - 20113014000129	1693/2015	1060/2015	06/11/2015	3010096	PASTA DIAMANTADA PARA POLIMENTOS DE RESINA	3	34,58	103,74
LEANDRO SANTOS DA SILVA ODONTOLOGICOS ME - 20113014000129	1693/2015	1060/2015	06/11/2015	3010097	PASTA PROFILÁTICA COM FLÚOR	2	8,06	16,12
LEANDRO SANTOS DA SILVA ODONTOLOGICOS ME - 20113014000129	1693/2015	1060/2015	06/11/2015	3010098	PEDRA POMES ( POTE COM 100G)	2	15,33	30,66
LEANDRO SANTOS DA SILVA ODONTOLOGICOS ME - 20113014000129	1693/2015	1060/2015	06/11/2015	3010101	PONTA DIAMANTADA ESTÉRIL Nº1012 (PEÇA)	20	8,50	170,00
LEANDRO SANTOS DA SILVA ODONTOLOGICOS ME - 20113014000129	1693/2015	1060/2015	06/11/2015	3010102	PONTA DIAMANTADA ESTÉRIL Nº1013 (PEÇA)	10	8,50	85,00
LEANDRO SANTOS DA SILVA ODONTOLOGICOS ME - 20113014000129	1693/2015	1060/2015	06/11/2015	3010105	PONTA DIAMANTADA ESTÉRIL Nº1032 (PEÇA)	10	8,50	85,00
LEANDRO SANTOS DA SILVA ODONTOLOGICOS ME - 20113014000129	1693/2015	1060/2015	06/11/2015	3010107	PONTA DIAMANTADA ESTÉRIL Nº3203 (PEÇA)	6	8,50	51,00
LEANDRO SANTOS DA SILVA ODONTOLOGICOS ME - 20113014000129	1693/2015	1060/2015	06/11/2015	3010108	PRENDEDOR METÁLICO PARA BABADOR ODONTOLÓGICO	2	6,90	13,80
LEANDRO SANTOS DA SILVA ODONTOLOGICOS ME - 20113014000129	1693/2015	1060/2015	06/11/2015	3010109	ROLETES DE ALGODÃO Nº1	20	2,14	42,80
LEANDRO SANTOS DA SILVA ODONTOLOGICOS ME - 20113014000129	1693/2015	1060/2015	06/11/2015	3010110	ROLO STERIBAG PARA ESTERILIZAÇÃO DE INSTRUMENTAL	1	93,67	93,67

## MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/11/2015 a 30/11/2015

Fornecedor - CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
LEANDRO SANTOS DA SILVA ODONTOLOGICOS ME - 20113014000129	1693/2015	1060/2015	06/11/2015	3010111	SOLUÇÃO DE FIXADOR PARA RX	5	8,20	41,00
LEANDRO SANTOS DA SILVA ODONTOLOGICOS ME - 20113014000129	1693/2015	1060/2015	06/11/2015	3010112	SOLUÇÃO DE REVELADOR PARA RX	5	8,21	41,05
LEANDRO SANTOS DA SILVA ODONTOLOGICOS ME - 20113014000129	1693/2015	1060/2015	06/11/2015	3010113	SUGADORES DESCARTÁVEIS	10	4,86	48,60
LEANDRO SANTOS DA SILVA ODONTOLOGICOS ME - 20113014000129	1693/2015	1060/2015	06/11/2015	3010114	TIRA DE CARBONO PARA ARTICULAÇÃO DUPLA FACE	12	4,85	58,20
LEANDRO SANTOS DA SILVA ODONTOLOGICOS ME - 20113014000129	1693/2015	1060/2015	06/11/2015	3010115	TIRA MATRIZ DE POLIESTER	6	2,60	15,60
LEANDRO SANTOS DA SILVA ODONTOLOGICOS ME - 20113014000129	1693/2015	1060/2015	06/11/2015	3010116	TIRAS ABRASIVAS EM AÇO MONO FACE COM 2MM DE LARGURA E	8	7,60	60,80
LEANDRO SANTOS DA SILVA ODONTOLOGICOS ME - 20113014000129	1693/2015	1060/2015	06/11/2015	3010117	TIRAS ABRASIVAS EM AÇO MONO FACE COM 4MM DE LARGURA E	6	7,40	44,40
<b>Total do fornecedor:</b>						<b>362</b>		<b>6.172,92</b>
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039466	CARGA DE GAS AR CONDICIONADO VEÍCULO IVECO PLACA NCK 0711	1	500,00	500,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039467	JOGO PALHETAS LIMPADOR PARABRISA VEÍCULO IVECO (PLACA	1	180,00	180,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039468	FAROL BLOCO OPTICO VEÍCULO IVECO (PLACA NCK0711)	4	120,00	480,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039469	CILINDRO FREIO RODA TRAS LD VEÍCULO IVECO (PLACA NCK0711)	1	280,00	280,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039470	CILINDRO FREIO RODA TRAS LE VEÍCULO IVECO (PLACA NCK0711)	1	280,00	280,00

**MATERIAL DE CONSUMO**

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/11/2015 a 30/11/2015

<b>Fornecedor - CNPJ</b>	<b>Processo</b>	<b>Empenho</b>	<b>Data</b>	<b>Material</b>	<b>Descrição</b>	<b>Qtd.</b>	<b>Vi. Unit.</b>	<b>Vi. Total</b>
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039471	CILINDRO MESTRE VEÍCULO IVECO (PLACA NCK0711)	1	3.431,00	3.431,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039472	FILTRO AR VEÍCULO IVECO (PLACA NCK0711)	1	120,00	120,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039473	FILTRO COMBUSTIVEL VEÍCULO IVECO (PLACA NCK0711)	1	80,00	80,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039474	FILTRO DE OLEO VEÍCULO IVECO (PLACA NCK0711)	1	80,00	80,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039475	FILTRO OLEO RESERVATORIO DH VEÍCULO IVECO (PLACA NCK0711)	1	20,00	20,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039476	FILTRO SECADOR VEÍCULO IVECO (PLACA NCK0711)	1	260,00	260,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039477	OLEO MOTOR VEÍCULO IVECO (PLACA NCK0711)	10	25,00	250,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039478	VALVULA DE PRESSÃO DE AR CONDICIONADO VEÍCULO IVECO	1	320,00	320,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039479	VALVULA TERMOSTATICA MOTOR VEÍCULO IVECO (PLACA NCK0711)	1	450,00	450,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039480	ADITIVO RADIADOR VEÍCULO IVECO (PLACA NCK0711)	5	30,00	150,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039481	ADITIVO COMBUSTIVEL VEÍCULO IVECO (PLACA NCK0711)	1	30,00	30,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039482	ADITIVO OLEO BARDHAL VEÍCULO IVECO (PLACA NCK0711)	1	130,00	130,00



**MATERIAL DE CONSUMO**

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/11/2015 a 30/11/2015

<b>Fornecedor - CNPJ</b>	<b>Processo</b>	<b>Empenho</b>	<b>Data</b>	<b>Material</b>	<b>Descrição</b>	<b>Qtd.</b>	<b>Vi. Unit.</b>	<b>Vi. Total</b>
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039483	AMORTECEDOR DIANTEIRO LD VEÍCULO IVECO (PLACA NCK0711)	1	400,00	400,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039484	AMORTECEDOR DIANTEIRO LE VEÍCULO IVECO (PLACA NCK0711)	1	400,00	400,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039485	BRAÇO DIREÇÃO OU OSCILANTE INF VEÍCULO IVECO (PLACA NCK0711)	2	1.110,00	2.220,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039486	RETENTOR PONTA EIXO TRASEIRO LD VEÍCULO IVECO (PLACA NCK0711)	1	150,00	150,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039487	RETENTOR PONTA EIXO TRASEIRO LE VEÍCULO IVECO (PLACA NCK0711)	1	150,00	150,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039488	TERMINAL DIREÇÃO BARRA LD VEÍCULO IVECO (PLACA NCK0711)	1	350,00	350,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039489	TERMINAL DIREÇÃO BARRA LE VEÍCULO IVECO (PLACA NCK0711)	1	350,00	350,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039490	OLEO DOT 4 VEÍCULO IVECO (PLACA NCK0711)	3	20,00	60,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039491	PASTILHA FREIO DIANTEIRA VEÍCULO DUCATO (PLACA NDB0086)	1	220,00	220,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039492	CORREIA ALTERNADOR VEÍCULO DUCATO (PLACA NDB0086)	1	70,00	70,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039493	CORREIA AR CONDICIONADO VEÍCULO DUCATO (PLACA NDB0086)	1	70,00	70,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039494	FILTRO AR VEÍCULO DUCATO (PLACA NDB0086)	1	140,00	140,00

**MATERIAL DE CONSUMO**

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/11/2015 a 30/11/2015

<b>Fornecedor - CNPJ</b>	<b>Processo</b>	<b>Empenho</b>	<b>Data</b>	<b>Material</b>	<b>Descrição</b>	<b>Qtd.</b>	<b>Vi. Unit.</b>	<b>Vi. Total</b>
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039495	FILTRO COMBUSTIVEL VEÍCULO DUCATO (PLACA NDB0086)	1	180,00	180,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039032	FILTRO DE OLEO VEÍCULO DUCATO (PLACA NDB0086)	1	80,00	80,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039496	OLEO MOTOR VEÍCULO DUCATO (PLACA NDB0086)	7	30,00	210,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039497	ALTO FALANTE VEÍCULO CAMINHÃO BAU VW (PLACA GMF1608)	2	100,00	200,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039498	EXTINTOR DE INCENDIO VEÍCULO CAMINHÃO BAU VW (PLACA	1	240,00	240,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039499	INSUFILME VEÍCULO CAMINHÃO BAU VW (PLACA GMF1608)	1	140,00	140,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039500	JOGO DE PARABARRO DIANTEIROS VEÍCULO CAMINHÃO BAU VW (PLACA	2	30,00	60,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039501	BUZINA VEÍCULO CAMINHÃO BAU VW (PLACA GMF1608)	1	80,00	80,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039502	JOGO DE REPARO CABOÇOTE COMPRESSOR VEÍCULO CAMINHÃO	1	270,00	270,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039503	BOMBA D'ÁGUA VEÍCULO CAMINHÃO BAU VW (PLACA GMF1608)	1	325,00	325,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039504	CORREIA ALTERNADOR VEÍCULO CAMINHÃO BAU VW (PLACA	1	105,00	105,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039505	FILTRO DE OLEO VEÍCULO CAMINHÃO BAU VW (PLACA	1	40,00	40,00

**MATERIAL DE CONSUMO**

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/11/2015 a 30/11/2015

<b>Fornecedor - CNPJ</b>	<b>Processo</b>	<b>Empenho</b>	<b>Data</b>	<b>Material</b>	<b>Descrição</b>	<b>Qtd.</b>	<b>Vi. Unit.</b>	<b>Vi. Total</b>
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039506	JUNTA TAMPA DISTRIBUIÇÃO VEÍCULO CAMINHÃO BAU VW (PLACA	1	35,00	35,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039507	OLEO MOTOR VEÍCULO CAMINHÃO BAU VW (PLACA GMF1608)	14	30,00	420,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039508	RESERVATORIO D'AGUA RADIADOR VEÍCULO CAMINHÃO BAU VW (PLACA	1	150,00	150,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039509	RETENTOR DIANTEIRO VIRABREQUIM VEÍCULO CAMINHÃO	2	70,00	140,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039510	VALVULA TERMOSTATICA MOTOR VEÍCULO CAMINHÃO BAU VW (PLACA	1	200,00	200,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039511	ADITIVO RADIADOR VEÍCULO CAMINHÃO BAU VW (PLACA	10	38,00	380,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039512	SILICONE VEÍCULO CAMINHÃO BAU VW (PLACA GMF1608)	2	45,00	90,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039513	OLEO CAIXA DE CAMBIO VEÍCULO CAMINHÃO BAU VW (PLACA	5	40,00	200,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039514	PNEU COMPLETOS 7.50-16 12VEÍCULO CAMINHÃO BAU VW	2	668,00	1.336,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039515	FILTRO AR VEÍCULO BLAZER (PLACA JFP0495)	1	45,00	45,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039516	FILTRO COMBUSTIVEL VEÍCULO BLAZER (PLACA JFP0495)	1	28,00	28,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039517	FILTRO DE OLEO VEÍCULO BLAZER (PLACA JFP0495)	1	30,00	30,00

**MATERIAL DE CONSUMO**

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/11/2015 a 30/11/2015

<b>Fornecedor - CNPJ</b>	<b>Processo</b>	<b>Empenho</b>	<b>Data</b>	<b>Material</b>	<b>Descrição</b>	<b>Qtd.</b>	<b>Vi. Unit.</b>	<b>Vi. Total</b>
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039518	OLEO MOTOR VEÍCULO BLAZER (PLACA JFP0495)	5	30,00	150,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039519	PALHETAS DIANTEIRA VEÍCULO MICRO ONIBUS (PLACA JFQ5755)	1	60,00	60,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039520	BUJÃO CARTER VEÍCULO MICRO ONIBUS (PLACA JFQ5755)	1	35,00	35,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039521	FILTRO AR VEÍCULO MICRO ONIBUS (PLACA JFQ5755)	1	95,00	95,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039522	FILTRO COMBUSTIVEL VEÍCULO MICRO ONIBUS (PLACA JFQ5755)	1	86,50	86,50
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039523	FILTRO DE OLEO VEÍCULO MICRO ONIBUS (PLACA JFQ5755)	1	45,30	45,30
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039524	FILTRO RACOR VEÍCULO MICRO ONIBUS (PLACA JFQ5755)	1	78,50	78,50
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039525	OLEO MOTOR VEÍCULO MICRO ONIBUS (PLACA JFQ5755)	10	30,00	300,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039526	OLEO DIFERENCIAL DIANTEIRO VEÍCULO MICRO ONIBUS (PLACA	1	30,00	30,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039527	CAMARA DE AR VEÍCULO CAMINHÃO BAU VW (PLACA GMF1608)	2	54,75	109,50
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039528	PNEU VEÍCULO CAMINHÃO BAU VW (PLACA GMF1608)	2	516,97	1.033,94
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039529	PROTETOR ARO VEÍCULO CAMINHÃO BAU VW (PLACA GMF1608)	2	31,41	62,82

**MATERIAL DE CONSUMO**

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/11/2015 a 30/11/2015

<b>Fornecedor - CNPJ</b>	<b>Processo</b>	<b>Empenho</b>	<b>Data</b>	<b>Material</b>	<b>Descrição</b>	<b>Qtd.</b>	<b>Vi. Unit.</b>	<b>Vi. Total</b>
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039530	ALINHAMENTO DIANTEIRO RODA VEÍCULO CAMINHÃO BAU VW (PLACA	1	80,00	80,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039531	ADESIVOS LATERIAS DA CAÇAMBA VEÍCULO HILUX (PLACA NDF8352)	2	80,00	160,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039361	FILTRO AR - PLACA NDF 8352	1	80,00	80,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039362	FILTRO COMBUSTIVEL - PLACA NDF 8352	1	40,00	40,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039077	FILTRO DE OLEO-NDF8352	1	30,00	30,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039364	OLEO MOTOR - PLACA NDF 8352	7	30,00	210,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039532	CARGA GAS AR CONDICIONADO VEÍCULO BLAZER (PLACA JFP0495)	1	95,00	95,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039533	HIGIENIZADOR AR CONDICIONADO VEÍCULO BLAZER (PLACA JFP0495)	1	50,00	50,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039534	LIMPA AR CONDICIONADO VEÍCULO BLAZER (PLACA JFP0495)	1	60,00	60,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039535	CORTINAS TRAILLER VEÍCULO JUMPER (PLACA NDO3828)	1	1.080,00	1.080,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039536	FILTRO AR VEÍCULO BOXER (PLACA NDK3879)	1	140,00	140,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039537	FILTRO COMBUSTIVEL VEÍCULO BOXER (PLACA NDK3879)	1	180,00	180,00

**MATERIAL DE CONSUMO**

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/11/2015 a 30/11/2015

<b>Fornecedor - CNPJ</b>	<b>Processo</b>	<b>Empenho</b>	<b>Data</b>	<b>Material</b>	<b>Descrição</b>	<b>Qtd.</b>	<b>Vi. Unit.</b>	<b>Vi. Total</b>
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039538	FILTRO DE OLEO VEÍCULO BOXER (PLACA NDK3879)	1	90,00	90,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039539	OLEO MOTOR VEÍCULO BOXER (PLACA NDK3879)	6	30,00	180,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039544	ADESIVO PARA JUNTA VEÍCULO CAMINHÃO BAU VW (PLACA	1	15,00	15,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039545	ANEL DE VEDAÇÃO DO COMPRESSOR VEÍCULO CAMINHÃO	1	12,00	12,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039546	ANEL DE VEDAÇÃO DO TUBO D'AGUA VEÍCULO CAMINHÃO BAU VW (PLACA	1	4,00	4,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039547	JUNTA CAIXA DISTRIBUIÇÃO MOTOR VEÍCULO CAMINHÃO BAU VW (PLACA	1	90,00	90,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039561	JUNTA INTERNA DA CARÇAÇA DA TA VEÍCULO CAMINHÃO BAU VW (PLACA	1	45,00	45,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039548	MANGUEIRA RESPIRO OLEO VEÍCULO CAMINHÃO BAU VW (PLACA	1	30,00	30,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039549	BOMBA COMBUSTIVEL VEÍCULO PALIO WEEKEND 1.6 16V 4P (PLACA	1	220,00	220,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039550	SENSOR DE NIVEL DE COMBUSTIVEL VEÍCULO PALIO WEEKEND 1.6 16V 4P	1	140,00	140,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039551	ANEL VEDAÇÃO BOMBA COMBUSTIVEL VEÍCULO PALIO	1	30,00	30,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039552	PIVO INFERIOR LADO ESQUERDO VEÍCULO PALIO WEEKEND 1.6 16V 4P	1	50,00	50,00

**MATERIAL DE CONSUMO**

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/11/2015 a 30/11/2015

<b>Fornecedor - CNPJ</b>	<b>Processo</b>	<b>Empenho</b>	<b>Data</b>	<b>Material</b>	<b>Descrição</b>	<b>Qtd.</b>	<b>Vi. Unit.</b>	<b>Vi. Total</b>
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039553	ALTERNADOR VEÍCULO L200 (PLACA NDW0981)	1	1.667,92	1.667,92
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039554	MANGUEIRA TUBO DISTRIBUIDOR D'AGUA VEÍCULO L200 (PLACA	1	97,08	97,08
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039249	CORREIA ALTERNADOR - PLACA NDW 0981	2	34,00	68,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039251	CORREIA AR CONDICIONADO - PLACA NDW 0981	1	58,00	58,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039540	INTERRUPTOR LUZ RÉ VEÍCULO BOXER (PLACA NDK3879)	1	130,00	130,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039541	LAMPADA H3 VEÍCULO BOXER (PLACA NDK3879)	1	20,00	20,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039542	JOGO DISCO DE FREIO DIANTEIRO VEÍCULO BOXER (PLACA NDK3879)	1	430,00	430,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039543	PASTILHA FREIO DIANTEIRA VEÍCULO BOXER (PLACA NDK3879)	1	170,00	170,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039555	INSUFILME VEÍCULO BLAZER (PLACA JFP0495)	1	140,00	140,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039556	FAROL AUXILIAR LD VEÍCULO BLAZER (PLACA JFP0495)	1	280,00	280,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039557	FAROL AUXILIAR LE VEÍCULO BLAZER (PLACA JFP0495)	1	280,00	280,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039558	LAMPADA 1 POLO VEÍCULO BLAZER (PLACA JFP0495)	3	5,00	15,00

## MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/11/2015 a 30/11/2015

Fornecedor - CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039559	LAMPADA H1 VEÍCULO BLAZER (PLACA JFP0495)	2	20,00	40,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	13/11/2015	3039560	RELE AUXILIAR VEÍCULO BLAZER (PLACA JFP0495)	1	10,00	10,00
<b>Total do fornecedor:</b>						<b>191</b>		<b>25.208,56</b>
DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA - EPP - 10210196000100	1858/2015	1406/2015	16/11/2015	5000236	TONER LASER LEXMARK T654DN (T654X11L) P/IMPRESSORAS X656DE	100	321,98	32.198,00
<b>Total do fornecedor:</b>						<b>100</b>		<b>32.198,00</b>
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	17/11/2015	3039562	PALHETA VEÍCULO L200 (PLACA NDW0881)	2	21,75	43,50
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	17/11/2015	3039563	OLEO DE REDUÇÃO DE FRENAGEM VEÍCULO L200 (PLACA NDW0881)	2	10,50	21,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	17/11/2015	3039564	FILTRO AR VEÍCULO L200 (PLACA NDW0881)	1	111,75	111,75
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	17/11/2015	3039565	FILTRO COMBUSTIVEL VEÍCULO L200 (PLACA NDW0881)	1	66,75	66,75
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	17/11/2015	3039566	FILTRO DE OLEO VEÍCULO L200 (PLACA NDW0881)	1	44,25	44,25
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	17/11/2015	3039567	OLEO MOTOR VEÍCULO L200 (PLACA NDW0881)	8	18,00	144,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	17/11/2015	3039568	BUCHA BALANÇA SUPERIOR VEÍCULO L200 (PLACA NDW0881)	4	49,50	198,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	17/11/2015	3039569	PIVO SUPERIOR LADO DIREITO VEÍCULO L200 (PLACA NDW0881)	1	90,00	90,00



**MATERIAL DE CONSUMO**

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/11/2015 a 30/11/2015

<b>Fornecedor - CNPJ</b>	<b>Processo</b>	<b>Empenho</b>	<b>Data</b>	<b>Material</b>	<b>Descrição</b>	<b>Qtd.</b>	<b>Vi. Unit.</b>	<b>Vi. Total</b>
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	17/11/2015	3039570	PIVO SUPERIOR LADO ESQUERDO VEÍCULO L200 (PLACA NDW0881)	1	90,00	90,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	17/11/2015	3039571	FILTRO AR VEÍCULO TRAILBLAZER (PLACA NCA9182)	1	129,74	129,74
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	17/11/2015	3039572	FILTRO AR CONDICIONADO VEÍCULO TRAILBLAZER (PLACA NCA9182)	1	84,05	84,05
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	17/11/2015	3039573	FILTRO COMBUSTIVEL VEÍCULO TRAILBLAZER (PLACA NCA9182)	2	253,49	506,98
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	17/11/2015	3039574	FILTRO DE OLEO VEÍCULO TRAILBLAZER (PLACA NCA9182)	1	97,09	97,09
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	17/11/2015	3039575	OLEO MOTOR VEÍCULO TRAILBLAZER (PLACA NCA9182)	6	42,00	252,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	17/11/2015	3039576	LIMPA AR CONDICIONADO VEÍCULO TRAILBLAZER (PLACA NCA9182)	1	75,00	75,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	17/11/2015	3039577	LIMPA AR CONDICIONADO APLICAR VEÍCULO TRAILBLAZER (PLACA	1	73,90	73,90
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	17/11/2015	3039578	KIT LUBRIFICANTES REVISÃO VEÍCULO TRAILBLAZER (PLACA	1	40,00	40,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	17/11/2015	3039579	PALHETA VEÍCULO TRAILBLAZER (PLACA NCA9182)	1	128,22	128,22
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	17/11/2015	3039580	FILTRO AR VEÍCULO L200 (PLACA NDW0851)	1	51,00	51,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	17/11/2015	3039581	FILTRO COMBUSTIVEL VEÍCULO L200 (PLACA NDW0851)	1	58,00	58,00

**MATERIAL DE CONSUMO**

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/11/2015 a 30/11/2015

<b>Fornecedor - CNPJ</b>	<b>Processo</b>	<b>Empenho</b>	<b>Data</b>	<b>Material</b>	<b>Descrição</b>	<b>Qtd.</b>	<b>Vi. Unit.</b>	<b>Vi. Total</b>
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	17/11/2015	3039582	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE VEÍCULO L200 (PLACA NDW0851)	1	61,00	61,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	17/11/2015	3039583	OLEO MOTOR VEÍCULO L200 (PLACA NDW0851)	8	22,00	176,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	17/11/2015	3039584	COXIM ESCAPAMENTO VEÍCULO SANTANA (PLACA JFP3325)	2	5,00	10,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	17/11/2015	3039585	ESCAPAMENTO INTERMEDIARIO VEÍCULO SANTANA (PLACA JFP3325)	1	180,00	180,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	17/11/2015	3039586	ESCAPAMENTO TRAZEIRO DESCARGA VEÍCULO SANTANA	1	190,00	190,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	17/11/2015	3039587	JUNTA TUBO ESCAPAMENTO VEÍCULO SANTANA (PLACA JFP3325)	1	5,00	5,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	17/11/2015	3039588	FILTRO AR VEÍCULO S10 (PLACA NCC7194)	1	105,66	105,66
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	17/11/2015	3039589	FILTRO AR CONDICIONADO VEÍCULO S10 (PLACA NCC7194)	1	84,05	84,05
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	17/11/2015	3039590	FILTRO COMBUSTIVEL VEÍCULO S10 (PLACA NCC7194)	2	253,49	506,98
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	17/11/2015	3039591	FILTRO DE OLEO VEÍCULO S10 (PLACA NCC7194)	1	102,92	102,92
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	17/11/2015	3039592	OLEO MOTOR VEÍCULO S10 (PLACA NCC7194)	6	42,00	252,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	17/11/2015	3039593	ADITIVO COMBUSTIVEL VEÍCULO S10 (PLACA NCC7194)	1	42,10	42,10

**MATERIAL DE CONSUMO**

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/11/2015 a 30/11/2015

<b>Fornecedor - CNPJ</b>	<b>Processo</b>	<b>Empenho</b>	<b>Data</b>	<b>Material</b>	<b>Descrição</b>	<b>Qtd.</b>	<b>Vi. Unit.</b>	<b>Vi. Total</b>
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	17/11/2015	3039594	DESCARBONIZANTE VEÍCULO S10 (PLACA NCC7194)	1	35,00	35,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	17/11/2015	3039595	LIMPA AR CONDICIONADO VEÍCULO S10 (PLACA NCC7194)	1	46,00	46,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	17/11/2015	3039596	KIT LUBRIFICANTES REVISÃO VEÍCULO S10 (PLACA NCC7194)	1	50,58	50,58
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	17/11/2015	3039597	BUCHA BORR MOLA TRAZEIRA POST LE VEÍCULO S10 (PLACA NCC7194)	4	6,85	27,40
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	17/11/2015	3039598	PNEU 205/75/R16 VEÍCULO JUMPER (PLACA NDO3828)	1	542,14	542,14
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	17/11/2015	3039599	FILTRO AR CONDICIONADO VEÍCULO S10 (PLACA OHU5608)	1	102,92	102,92
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	17/11/2015	3039600	FILTRO AR EXTERNO VEÍCULO S10 (PLACA OHU5608)	1	129,74	129,74
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	17/11/2015	3039601	FILTRO COMBUSTIVEL VEÍCULO S10 (PLACA OHU5608)	2	253,49	506,98
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	17/11/2015	3039602	OLEO LUBRIFICANTE VEÍCULO S10 (PLACA OHU5608)	6	42,00	252,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	17/11/2015	3039603	FILTRO OLEO LUBRIFICANTE VEÍCULO S10 (PLACA OHU5608)	1	84,05	84,05
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	17/11/2015	3039604	FILTRO COMBUSTIVEL VEÍCULO L200 (PLACA NCH5898)	1	64,00	64,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	17/11/2015	3039605	FILTRO OLEO LUBRIFICANTE VEÍCULO L200 (PLACA NCH5898)	1	53,50	53,50

**MATERIAL DE CONSUMO**

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/11/2015 a 30/11/2015

<b>Fornecedor - CNPJ</b>	<b>Processo</b>	<b>Empenho</b>	<b>Data</b>	<b>Material</b>	<b>Descrição</b>	<b>Qtd.</b>	<b>Vi. Unit.</b>	<b>Vi. Total</b>
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	17/11/2015	3039606	OLEO MOTOR VEÍCULO L200 (PLACA NCH5898)	7	17,50	122,50
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	17/11/2015	3039607	FILTRO DE OLEO VEÍCULO COROLLA (PLACA JKH2801)	1	38,00	38,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	17/11/2015	3039608	OLEO MOTOR VEÍCULO COROLLA (PLACA JKH2801)	4	32,25	129,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	17/11/2015	3039609	DISCO DE FREIO VEÍCULO S10 (PLACA OHU5608)	2	150,00	300,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	17/11/2015	3039610	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA VEÍCULO S10 (PLACA OHU5608)	1	100,00	100,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	17/11/2015	3039611	FILTRO AR VEÍCULO MAREA (PLACA JKH2053)	1	30,00	30,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	17/11/2015	3039612	FILTRO DE OLEO VEÍCULO MAREA (PLACA JKH2053)	1	30,00	30,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	17/11/2015	3039613	OLEO MOTOR VEÍCULO MAREA (PLACA JKH2053)	5	35,00	175,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	17/11/2015	3039614	FILTRO AR VEÍCULO PALIO WEEKEND (PLACA JJE2177)	1	25,00	25,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	17/11/2015	3039615	FILTRO AR CONDICIONADO VEÍCULO PALIO WEEKEND (PLACA JJE2177)	1	30,00	30,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	17/11/2015	3039616	FILTRO COMBUSTIVEL VEÍCULO PALIO WEEKEND (PLACA JJE2177)	1	20,00	20,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	17/11/2015	3039617	FILTRO DE OLEO VEÍCULO PALIO WEEKEND (PLACA JJE2177)	1	20,00	20,00

## MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/11/2015 a 30/11/2015

Fornecedor - CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	17/11/2015	3039618	OLEO MOTOR VEÍCULO PALIO WEEKEND (PLACA JJE2177)	3	30,00	90,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	17/11/2015	3039619	FILTRO COMBUSTIVEL VEÍCULO L200 (PLACA NCH5848)	1	82,85	82,85
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	17/11/2015	3039620	CARGA GAS AR CONDICIONADO VEÍCULO PALIO WEEKEND 1.6 16V 4P	1	95,00	95,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	17/11/2015	3039621	FILTRO GABINE VEÍCULO PALIO WEEKEND 1.6 16V 4P (PLACA	1	35,00	35,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	17/11/2015	3039622	HIGIENIZADOR AR CONDICIONADO VEÍCULO PALIO WEEKEND 1.6 16V 4P	1	50,00	50,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	17/11/2015	3039623	MANGUEIRA DO AR CONDICIONADO VEÍCULO PALIO WEEKEND 1.6 16V 4P	1	120,00	120,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	17/11/2015	3039624	LIMPA AR CONDICIONADO VEÍCULO PALIO WEEKEND 1.6 16V 4P (PLACA	1	60,00	60,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	17/11/2015	3039108	FILTRO DE OLEO-NCH5848	1	55,18	55,18
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	17/11/2015	3039109	OLEO MOTOR-NCH5848	8	23,50	188,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	17/11/2015	3039438	FILTRO AR PLACA NCH5848	1	70,78	70,78
<b>Total do fornecedor:</b>						<b>130</b>		<b>7.781,56</b>
LUZ E CIA COMERCIAL LTDA - ME - 16699057000160	528/2014	347/2015	18/11/2015	5000176	PROJETOR FECHADO COM AS SEGUINTE LAMPADAS: MISTA500W;	30	30,00	900,00
LUZ E CIA COMERCIAL LTDA - ME - 16699057000160	528/2014	347/2015	18/11/2015	5000142	FITA ISOLANTE MEDIDA 19MM X 20MTS-COR VERDE	10	5,47	54,70

## MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/11/2015 a 30/11/2015

Fornecedor - CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
LUZ E CIA COMERCIAL LTDA - ME - 16699057000160	528/2014	347/2015	18/11/2015	5000143	FITA ISOLANTE MEDIDA 19MM X 20MTS-COR AMARELA	10	5,47	54,70
LUZ E CIA COMERCIAL LTDA - ME - 16699057000160	528/2014	347/2015	18/11/2015	5000144	FITA ISOLANTE MEDIDA 19MM X 20MTS-COR AZUL	10	5,47	54,70
<b>Total do fornecedor:</b>						<b>60</b>		<b>1.064,10</b>
SOLUTI - SOLUÇÕES EM NEGOCIOS INTELIGENTES S/A - 09461647000195	2496/2015	1328/2015	26/11/2015	3017001	TOKENS CRIPTOGRÁFICOS PARA ARMAZENAMENTO DOS	500	35,00	17.500,00
<b>Total do fornecedor:</b>						<b>500</b>		<b>17.500,00</b>